
Gmina Staszów
ul. Opatowska 31
28-200 Staszów

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Gmina Staszów
ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów

www.staszow.pl
tel. (15) 864-83-05, fax (15) 864-83-04

1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

„Zagospodarowanie terenów zielonych na terenie miasta i gminy Staszów”

2. NAZWY (FIRMY) ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA ZA-
MIESZKANIA I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY:

1. W dniu 20.04.2022 r. - SM GARDENS Sara Madej, ul.  Stanisława Wachowiaka 10/45,  
88-100 Inowrocław.

2. W  dniu  20.04.2022  r. -  Outside  Studio  Projektowe  Sp.  z  o.  o.,  ul.  Sądowa  2/11,  
20-027 Lublin. 

3. W dniu 21.04.2022 r. - Impresja Biuro Projektowe Patrycja Mróz, ul. B. Chrobrego 5C/9, 
73-110 Stargard. 

4. W dniu 21.04.2022 r. - LANDSCAPE STUDIO Sp. z o.o., ul. Kakadu 19, 05-503 Głosków.
5. W dniu 21.04.2022 r. - PRO PLANTS Studio Projektowe Ewelina Fuszara, ul. Jarosława

Iwaszkiewicza 5c/7, 81-597 Gdynia.
6. W  dniu  21.04.2022  r.  -  PRZEDSIĘBIORSTWO  GOSPODARKI  KOMUNALNEJ  

I  MIESZKANIOWEJ W STASZOWIE Spółka  Gminy z  o.o.,  ul.  Wojska  Polskiego 3,  
28-200 Staszów.

 

3. NAZWA  (FIRMY)  ALBO  IMIĘ  I  NAZWISKO,  SIEDZIBA  ALBO  MIEJSCE
ZAMIESZKANIA I  ADRES  WYKONAWCY,  KTÓREGO  OFERTĘ  WYBRANO,
JAKO  NAJKORZYSTNIEJSZĄ  ORAZ  UZASADNIENIE  DOKONANEGO
WYBORU: 

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
I MIESZKANIOWEJ W STASZOWIE Spółka Gminy z o.o., 

ul. Wojska Polskiego 3, 28-200 Staszów

Wyboru najkorzystniejszej  oferty  dokonano na  podstawie  kryterium cena  –  100%, określonego
w zaproszeniu do składania ofert.

Z up. BURMISTRZA
dr Ewa Kondek
Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy

Staszów, dnia 21.04.2022 r.


